[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2021 г.                     г. Дальнереченск                                  № 129-па
О признании многоквартирного дома по адресу:
г. Дальнереченск, ул. Флегонтова, д.24  аварийным и подлежащим  сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», заключением межведомственной комиссии о выявлении оснований для признания  многоквартирного дома по адресу: г. Дальнереченск,   ул. Флегонтова, д.24  аварийным и подлежащим сносу от 02 февраля 2021 года  № 2, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать многоквартирный дом по адресу:  г. Дальнереченск,                           ул. Флегонтова, д.24 аварийным и подлежащим  сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации.
2. МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа» (Ибрагимов):
2.1. Направить собственникам жилого помещения по адресу: г.Дальнереченск, ул.Флегонтова, д.24 кв.3 требование о сносе многоквартирного дома в срок до 01 марта 2021 года.

2.2.   Произвести демонтаж многоквартирного дома в срок до 01 апреля 2021 года при невыполнении собственниками жилого помещения по адресу: г.Дальнереченск, ул.Флегонтова, д.24 кв.3 требования о сносе многоквартирного дома.

3.  Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                С.В. Старков
PAGE